
OBEC NOVOSEDLICE
obecně závazná vyhláška č.212016,

o regulaci pořádání veřejnosti přístupných kulturních a sportovních
podniků

Zastupitelstvo obce Novosedlice se na svém zasedání dne 21.1].2016 usneslo vydat
nazákladě p 10 písm. b) a S 84 odst. 2 písm. h) zdkona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů' tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen ,,vyhláška"):

ČHnek 1
Vymezení pojmů

1) Akce je veřejnosti přístupný sportovní anebo kultumí podnik, včetně tanečních zábav
a diskoték.

2) Pořadatel akce (dále jen ,,pořadatel") je osoba, která akci poŤádá akterápodala oznámení
podle čl. 2 této vyhlášky. Pokud oznámení není učiněno, povaŽuje se za pořadatele osoba,
která zajistila právo užívat nemovitou věc, kde se má akce konat.

3) Identifikačními údaji se pro účely této vyhlášky rozumí:
a) u fyzícké osoby - jméno, příjmení, rodné číslo, místo trvalého poby.tu a adresa

skutečného bydliště' je-li odlišná od místa trvalého pobyu,
b) u fyzické osoby oprávněné k podnikání - jméno, příjmení, identiÍikační číslo, místo

trvalého pobýu a místo podnikání,
c) u právnické osoby - nénev nebo obchodní firma, sídlo' místo podnikání, popřípadě

další adresa pro doručování a dále též jméno, příjmení, rodné číslo a místo trvalého
pobyu a adresa skutečného bydliště, je-li odlišná od místa trvalého pobytu' fyzické
osoby' ktetázatuto právnickou osobu jedná.

čbnek 2
Povinnosti pořadatelů

Pořadatel je povinen:
a) splnit oznamovací povinnost v rozsahu čl. 3 této vyhlášky;
b) nekonat akci v době spadající do doby nočního klidu, s výjimkou předem určených

akcíl

ČHnet< s
oznamovací povinnost

1) Pořadatel je povinen nejméně 15 dnů před konáním akce oznár.rtit konání akce na uzemí
obce obecnímu uřadu Novosedlice. Je-li pořadatelů více, podává oznámení jimi určená
osoba. V takovém případě se v části oznámení podle odstavce 2 písm. a) uvedou
identiťrkační údaje o všech pořadatelích.

2) oznánení podle odstavce 1 musí obsahovat:
a) identifikační úďaje pořadatele, kontaktní údaje pořadatele, zejména telefonní číslo,

na kterém bude pořadatel v pruběhu konání akce nepřettžitě k zastižení,

I ozv č. |12016, o regulaci hlučných činností a o qýjimečném zrušení nebo zkrácení doby nočního klidu.



b) druh akce,
c) dobu a místo konání akce, věetně údaje o jejím počátku a ukončení a včetně údaje

o případných přestávkách a přerušeních,
d) počet osob zajišt'ujících pořadatelskou službu a způsob jejich označení,
e) identifikační údaje osoby, která poskylaklžívání nemovitou věc, kde se má akce

konat,

0 jedná-li se o místo, které není určeno k pořádaní akcí, lhůtu, ve které pořadatel zajisti
úklid místa konání akce, a způsob zajištění úklidu,

g) způsob zajištění obecných povinností při nakládání s odpady vzniklými při konání

akcez,
h) způsob zajištění podmínek stanovených zvláštními právními předpisy v oblasti

požárni ochrany3.

článek 4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.3l2}l5, o stanovení podmínek pro pořádání, pruběh

a ukoněení veřejnosti přístupných sportovních a kultumích podniků, včetně tanečních zábav

a diskoték a jiných kutturnich podniků v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku,

ze dne2.9.2015.

článek 5
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

,/?,,,

/r{ q

u$í. Štopan rtiru
á,{(

Ing. Radoslav Bartůněk
starostamístostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto zilŤední desky dne:

cs;? ii?-/ 3SÉ^Ťl-1 ; :l'

Trnovanska 208/16
417 31 Novosedlice

lČc: oozossrl DlČ: cZ00266531
''r" ,/,/

.......:.. *...(.(.. 20r6

20r6

2$12zákonač.185/200l Sb.,oodpadechaozměněněkteýchdalšíchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů.
, "zákonč. 

133/1985 Sb.' o pozární^ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o poŽámí ochraně");

obecně závazná vyndsr<a obce vydaná na záklaďě $ 29 odst. l písm. o) bod 2. zékona o poŽarní ochraně;

naÍizetíkraje vydáné nazákladě $ 27 odst. 2 písm. b) bod 5. zákona o poŽární ochraně


